
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 31.03.2023 № 1519                 31 сесія 8 скликання  
            м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до Програми економічного і соціального  

розвитку Вінницької міської  

територіальної громади на 2023 рік,  

затвердженої рішенням міської  

ради від 23.12.2022 № 1339, зі змінами 
 

 

        

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів – департаменту 

капітального будівництва від 20.03.2023р. №22/00/012/15441, департаменту 

міського господарства від 13.02.2023р. №18/00/006/8213, департаменту фінансів 

від 20.02.2023р. №10/00/012/9534, від 27.03.2023р. №10/00/012/16995, 

виконавчого комітету міської ради від 27.03.2023р. №01/01/18461, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької міської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 23.12.2022 №1339, а саме: 

1.1.  в додаток 2. «Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської територіальної громади 

на 2023 рік»: 

1.1.1. в пункті 22а підрозділу 1.1 «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 1 

«Фінансово-економічні відносини»:  

- абзац 3 « - «Комплексною правоохоронною програмою на 2022-2024 

роки» у графі «Відповідальні виконавці» доповнити наступними словами:  

«Управління стратегічних розслідувань у Вінницькій області Департаменту 

стратегічних розслідувань Національної поліції України», «Національна 

академія Національної гвардії України»; 

- абзац 4 « - «Програмою заходів забезпечення обороноздатності 

військових частин та інших військових формувань Вінницького гарнізону, 



територіальної оборони та мобілізаційної підготовки на території Вінницької 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки» у графі «Відповідальні 

виконавці» після запису «Номер_1» доповнити наступним записом: «Номер_2, 

Номер_3, Номер_4». 

1.1.2. доповнити підрозділ «Діяльність комунальних підприємств» розділу 

«Фінансово-економічні відносини» новим пунктом 43а в наступній редакції: 

 

1.2. в додаток 3. «Програма капітального будівництва на 2023 рік (на 

замовлення міської ради)» згідно з додатком до рішення. 

      2.     Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (С. Ярова). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                             Сергій МОРГУНОВ

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Очікувані 

результати 

Фінансово-економічні відносини 

Діяльність комунальних підприємств 

43

а 

Поповнення 

статутного капіталу 

МКП «Вінницький 

фонд 

муніципальних 

інвестицій». 

Виконавчий 

комітет 

міської ради; 

департамент 

економіки і 

інвестицій 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

територіальної 

громади 

Надання кредитів 

(позик) на пільгових 

умовах комунальним 

підприємствам 



Додаток 

до рішення міської ради  

від 31.03.2023 № 1519 
                                                                                                                                                                                                  

Зміни до додатку 3. «Програма капітального будівництва на 2023 рік (на замовлення міської ради)»:   
 

Назва об'єктів 

Обсяг 

капітальних 

вкладень, грн. 

в тому числі: 

бюджет 

розвитку ВМТГ 

інші 

джерела 

бюджету 

кошти 

державного 

бюджету 

Кредитні 

кошти 

Інші залучені 

кошти 

Всього по Програмі капітального 

будівництва 
-3 003 453  -3 003 453  0 0 0 0 

Департамент капітального 

будівництва 
+1 100 000  +1 100 000  0 0 0 0 

Будівництво освітніх установ та 

закладів 
+1 100 000  +1 100 000  0 0 0 0 

Реконструкція будівлі 

(термомодернізація) комунального 

закладу "Заклад дошкільної освіти №29 

Вінницької міської ради" по вул. Героїв 

Нацгвардії, 7 в м.Вінниці (заходи з 

енергозбереження) 

+300 000  +300 000          

Реконструкція будівлі 

(термомодернізація) комунального 

закладу "Заклад дошкільної освіти №59 

Вінницької міської ради" по вул. 

Політехнічна, 16 в м.Вінниці (заходи з 

енергозбереження) 

+500 000  +500 000          



Реконструкція будівлі 

(термомодернізація) комунального 

закладу "Вінницький ліцей №18" по 

вул.Келецька, 97 в м.Вінниці (заходи з 

енергозбереження) 

+300 000  +300 000  

        

Департамент міського господарства -4 103 453  -4 103 453  0 0 0 0 

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 
-4 103 453  -4 103 453  0 0 0 0 

Нове будівництво спортивного 

майданчика для ігрових видів спорту на 

території комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№19 Вінницької міської ради" по 

вул.Северина Наливайка,17 в м.Вінниці 

-2 972 894  -2 972 894          

Нове будівництво мережі зовнішнього 

освітлення по вул.Б.Хмельницького в 

с.Вінницькі Хутори Вінницької МТГ, 

Вінницького району, Вінницької області 

(в т.ч. проектні роботи) 

-1 130 559  -1 130 559  

        
 

 

 

 

 

 

Міський голова                        Сергій МОРГУНОВ 



Департамент економіки і інвестицій  

Ковалишена Марія Олександрівна  

Працівник за строковим трудовим договором відділу планування та звітності  

 
 

 

 

 

 


